
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ86
konané dne 30.11.2021

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Zdeněk Růžička

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 20.12.2021

3.
Dodatek č. 5 ke smlouvě o spolupráci pro účely společného postupu při plnění povinnosti
ochrany osobních údajů pro rok 2022

4. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené se společností Rentel a.s.

5.
Dodatek  č.  1  ke  smlouvě o  dílo  na  zakázku "Grafické  zpracování  včetně  korektury a
inzerce, tisk, výroba a doprava Újezdského zpravodaje"

6. Stažen z jednání
7. Stažen z jednání
8. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022.

9.
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2022 včetně zásad pro hospodaření v
období rozpočtového provizoria.

10.Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027.
11.Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 2022

12.
Schválení střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových organizací MČ Praha
21 na roky 2023-2025.

13."Budova MŠ Sluníčko" - změnové listy č. 1 a 2
14.Stažen z jednání
15.CETIN a.s. - návrh vzorové smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
16.Poptávkové řízení - "Oprava malé zvoničky"
17.Oprava Cas32 Tatra 815 - JSDH Újezd nad Lesy

18.
Podnět k vydání rozhodnutí o povinnosti dodávek tepelné energie ve veřejném zájmu nad
rámec licence - Živonínská 1630, Praha 9

19.Dodávka tepelné energie a provoz plynové kotelny v domě Živonínská 1630, Praha 9

20.
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1628/32, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9
- dohoda a uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1621/43, ulice Žlebská, k. ú.
Újezd nad Lesy, Praha 9

21.Výsledky celopražské kampaně Pocitová mapa Praha 2021
22.Zápis č. 20 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 1. 9. 2021
23.Zápis z jednání Dopravní komise č. 23 ze dne 3.11.2021
24.Zápis č. 10 z jednání bytové komise ze dne 10. 11. 2021



25.Zápis z 3. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 25.10.2021
26.Zápis z 27. jednání Komise územního rozvoje dne 8.11.2021
27.Komise zdravé městské části a MA21 - rezignace člena

28.
Darovací  smlouva s  ČS a.s.  na přijetí  daru na novoroční  ohňostroj  2022 a poskytnutí
finančního daru na transparentní účet MČ Praha Běchovice

29.Rozpočtové opatření č. 99: změna rozpočtu v roce 2021.

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádné  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Paní  radní
Kopecká  jednala  distančně.  Do  programu  jednání  byly  doplněny  body:  č.  28  Darovací
smlouva s ČS a.s. na přijetí daru na novoroční ohňostroj 2022 a poskytnutí finančního daru na
transparentní účet MČ Praha Běchovice a č. 29 Rozpočtové opatření č. 99: změna rozpočtu v
roce  2021.  Doplnění  programu  jednání  bylo  schváleno  /5  pro/.  Program  jako  celek  byl
schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ86/1281/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje

prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00193/2021 Domy pod lípou - Smlouva o zřízení služebnosti, vodovod a kanalizace - do
20.1.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 20.12.2021
Usnesení číslo: RMČ86/1282/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Prha  21  do  doby  konání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



3.  Dodatek  č.  5  ke  smlouvě  o  spolupráci  pro  účely  společného  postupu  při  plnění
povinnosti ochrany osobních údajů pro rok 2022
Usnesení číslo: RMČ86/1283/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  dodatku  č.  5  ke  smlouvě  o  spolupráci  pro  účely  společného  postupu  při  plnění
povinnosti  ochrany osobních  údajů  se  společností  Operátor  ICT,  a.s.  se  sídlem Dělnická
213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

2) schvaluje

Dodatek č. 5 ke smlouvě o spolupráci pro účely společného postupu při plnění povinnosti
ochrany osobních údajů se společností Operátor ICT, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, 170 00
Praha 7 - Holešovice

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanu Samcovi podepsat Dodatek č. 5 dle bodu č. 2 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 03.12.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené se společností Rentel a.s.
Usnesení číslo: RMČ86/1284/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh Dodatku č.  2 ke smlouvě o dílo a poskytování služeb se společností Rentel a.s.,  se
sídlem Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy

2) schvaluje

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo a poskytování služeb se společností Rentel a.s., se sídlem Pod
Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a poskytování
služeb se společností Rentel a.s.



Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 03.12.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "Grafické zpracování včetně korektury a
inzerce, tisk, výroba a doprava Újezdského zpravodaje"
Usnesení číslo: RMČ86/1285/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek  poptávkového  řízení  v  souvislosti  se  žádostí  zhotovitele  o  navýšení  ceny
zakázky „Grafické zpracování včetně korektury a inzerce, tisk, výroba a doprava Újezdského
zpravodaje"

2) bere na vědomí

návrh Dodatku. č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "Grafické zpracování včetně korektury a
inzerce, tisk, výroba a doprava Újezdského zpravodaje" se společností BETIS spol. s.r.o., se
sídlem Areál VÚ Běchovice, Podnikatelská, 190 11, Praha 9

3) schvaluje

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "Grafické zpracování včetně korektury a inzerce,
tisk, výroba a doprava Újezdského zpravodaje" se společností BETIS spol. s.r.o., se sídlem
Areál VÚ Běchovice, Podnikatelská, 190 11, Praha 9, s účinností od 01.01.2022.

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Dodatku č. 1 dle bodu č. 3 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 10.12.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání 

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Stažen z jednání



Materiál byl stažen z jednání 

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022.
Usnesení číslo: RMČ86/1286/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený  materiál  "Návrh  rozpočtu  MČ Praha  21  na  rok  2022",  který  je  schodkový  o
objemu příjmů 96 033,00 tis. Kč a výdajů ve výši 124 474,20 tis. Kč, v podobě závazných
ukazatelů v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu na
rok  2022  jsou  položkou  8115  -  financování  zapojeny nevyčerpané  finanční  prostředky  z
výsledků  hospodaření  předcházejících  účetních  období ve  výši  28  441,20 tis. Kč,  které
dokrývají schodek rozpočtu.

2) souhlasí

s  "Návrhem rozpočtu  MČ Praha  21  na  rok  2022", který  je  navrhován  jako  schodkový o
objemu příjmů 96 033,00 tis. Kč a výdajů ve výši 124 474,20 tis. Kč, v podobě závazných
ukazatelů v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu na
rok  2022  jsou  položkou  8115  -  financování  zapojeny nevyčerpané  finanční  prostředky  z
výsledků hospodaření předcházejících účetních období ve výši 28 441,20 tis. Kč.

3) souhlasí

s Plánem vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve výši 9
490,01 tis.  Kč a  objemu výnosů 10 287,57 tis.  Kč a  z  toho vyplývajícím hospodářským
výsledkem ve výši 797,56 tis. Kč.

4) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok
2022, včetně plánu VHČ a bytového hospodářství na rok 2022, na příští jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21 ke schválení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.12.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9.  Návrh  rozpočtového  provizoria  MČ  Praha  21  na  rok  2022  včetně  zásad  pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria.



Usnesení číslo: RMČ86/1287/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený materiál "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2022" - příloha č. 1
a příloha č. 2 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně Zásad pro hospodaření v
období rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto
usnesení.

2) souhlasí

s  "Návrhem rozpočtového provizoria  MČ Praha  21  na rok  2022" -  příloha  č.  1  a  č.  2  -
Závazné  ukazatele  rozpočtového  provizoria,  včetně  zásad  pro  hospodaření  v  období
rozpočtového  provizoria,  v  souladu  s  přiloženým  materiálem,  který  je  součástí  tohoto
usnesení. 

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit  "Návrh rozpočtového provizoria  MČ
Praha 21 na rok 2022" - příloha č. 1 a č. 2 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria,
včetně  zásad  pro  hospodaření  v  období  rozpočtového provizoria,  v  souladu s  přiloženým
materiálem, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.12.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027.
Usnesení číslo: RMČ86/1288/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený materiál " Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027", v
souladu s přiloženou tabulkou, Přílohou č. 1 včetně komentáře,  který je nedílnou součástí
usnesení.

2) souhlasí

s materiálem "Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027", v souladu
s přiloženou tabulkou, Přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení.

3) ukládá



starostovi Milanu Samcovi předložit materiál "Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ
Praha 21 do roku 2027", v souladu s přiloženou tabulkou, Přílohou č. 1, včetně komentáře,
který  je  nedílnou  součástí  usnesení  na  nejbližší  jednání  Zastupitelstva  MČ  Praha  21  ke
schválení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.12.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 2022
Usnesení číslo: RMČ86/1289/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9, Újezd nad
Lesy na rok 2022, návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace  MŠ Sedmikráska, Lišická
1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2022, návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace
MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2022, návrh rozpočtu zřízené
příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2022,
návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola,  Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy  na rok 2022 v předložené podobě v přiložených tabulkách, které
jsou přílohami.

2) schvaluje

rozpočet zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická 2222, Praha 9 - Újezd na rok 2022 v
předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 2.

3) schvaluje

rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad
Lesy na rok 2022 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 3.

4) schvaluje

rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 Újezd nad
Lesy na rok 2022 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 4.

5) schvaluje

rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy na rok 2022 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 5.

6) schvaluje



rozpočet zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy na rok 2022 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 6.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Schválení střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových organizací MČ
Praha 21 na roky 2023-2025.
Usnesení číslo: RMČ86/1290/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

střednědobé  výhledy  rozpočtu  na  roky  2023-2025  zřízených  příspěvkových  organizací  v
přílohách  tohoto  materiálu  -  1.  MŠ  Čentická  2222,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy,  MŠ
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha
9 - Újezd nad Lesy, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MZŠ Polesná,
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy.

2) schvaluje

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd
nad Lesy na roky 2023-2025 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 2.

3) schvaluje

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 -
Újezd nad Lesy na roky 2023-2025 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou
č. 3.

4) schvaluje

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 -
Újezd nad Lesy na roky 2023-2025 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou
č. 4.

5) schvaluje

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy na roky 2023-2025 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou
č. 5.

6) schvaluje



střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace MZŠ Polesná, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy na roky 2023-2025 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou
č. 6.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. "Budova MŠ Sluníčko" - změnové listy č. 1 a 2
Usnesení číslo: RMČ86/1291/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnových listů č.1 a č.2

2) schvaluje

změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnových listů č.1 a č.2

3) ukládá

odboru majetku a investic připravit ve spolupráci s administrátorem VZ "Budova MŠ 
Sluníčko II" Mgr. Veselým dodatek č.1 ke smlouvě SML/0083/2021/OMI řešící stavební 
vícepráce a méněpráce neobsažené v SoD včetně ceny díla a změny jednoho dílčího milníku

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 31.12.2021
 
4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem změnových listů č.1 a č.2

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 21.12.2021 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

14. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání. 

Hlasování - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)

15. CETIN a.s. - návrh vzorové smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti



Usnesení číslo: RMČ86/1292/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh vzorové smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností CETIN a.s. 

2) schvaluje

návrh  vzorové  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  se  společností CETIN
a.s. Náhrady  dle  smlouvy  budou  stanoveny  následovně:  V nových  trasách  vedení
inženýrských sítí  bude náhrada stanovena dle usnesení č. RMČ 86/1580/14, ve stávajících
trasách SEK společnosti CETIN a.s. bude náhrada stanovena 0,- Kč z důvodu, že se jedná o
rekonstrukci již stávajících rozvodů, které budou postupně nahrazovány optickým připojením
pro zrychlení a zkvalitnění datových sítí na území MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

16. Poptávkové řízení - "Oprava malé zvoničky"
Usnesení číslo: RMČ86/1293/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Oprava malé zvoničky"

2) schvaluje

výběr zhotovitele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Oprava malé zvoničky" a uzavření
objednávky včetně obchodních podmínek se společností IBR ART s.r.o., se sídlem Dlouhá
730/35, 110 00 Praha, IČO 09927794

3) pověřuje

starostu podpisem objednávky dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 16.12.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Oprava Cas32 Tatra 815 - JSDH Újezd nad Lesy



Usnesení číslo: RMČ86/1294/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

že opravu z důvodu časového vytížení neprovede společnost Jiří Hovorka, Hradešín 145, 282
01 Český Brod, IČO 45113831 a záměr na opravu Cas32 Tatra 815 - JSDH Újezd nad Lesy na
nákup materiálu pro opravu tohoto vozidla vlastními silami JSDH.

2) revokuje

usnesení RMČ84/1249/21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Podnět k vydání rozhodnutí o povinnosti dodávek tepelné energie ve veřejném zájmu
nad rámec licence - Živonínská 1630, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ86/1295/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci k aktuálnímu stavu dodávky tepelné energie a výstavby tepelné kotelny v domě
Živonínská 1630, Praha 9.

2) schvaluje

Podnět k vydání rozhodnutí  o povinnosti dodávek tepelné energie ve veřejném zájmu nad
rámec licence - Živonínská 1630, Praha 9 dle přílohy č. 2. tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat podnět dle bodu 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 03.12.2021

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

19. Dodávka tepelné energie a provoz plynové kotelny v domě Živonínská 1630, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ86/1296/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

nabídku na provoz tepelné kotelny v domě Živonínská 1630, Praha 9 a nabídku na provoz
tepelné  kotelny  včetně  dodávky  tepelné  energie  v  domě Živonínská  1630,  Praha  9
od společnosti Veolia Energie ČR, a.s., IČO: 45193410.



2) schvaluje

zveřejnění záměru v souladu s bodem č. 1

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

20. Skončení nájmu bytové jednotky č. 1628/32, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy,
Praha 9 - dohoda a uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1621/43, ulice Žlebská,
k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ86/1297/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

1. žádost o pronájem bytu,

2. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 10. 11. 2021.

2) schvaluje

uzavření dohody o skončení nájmu bytové jednotky č. 1628/32, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd
nad Lesy,  Praha  9  dle  přílohy č.  2  tohoto  usnesení,  a  za  podmínky vyrovnání veškerých
pohledávek a závazků splatných ke dni skončení smlouvy.

3) schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1621/43, ulice Žlebská, k. ú. Újezd nad Lesy,
Praha 9 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

4) ukládá

starostovi,  Milanu  Samcovi,  podepsat  dohodu  o  skončení nájmu  bytové  jednotky  č.
1928/32 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a smlouvu o nájmu bytové jednotky č. 1621/43 dle
přílohy č. 3 tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.12.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Výsledky celopražské kampaně Pocitová mapa Praha 2021
Usnesení číslo: RMČ86/1298/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledky z celopražské kampaně Pocitová mapa Praha 21 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



22. Zápis č. 20 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 1. 9.
2021
Usnesení číslo: RMČ86/1299/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na zařazení zápisu z jednání Finančního odboru č. 20 jako samostatného bodu 
programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21.

2) ukládá

zastupitelce Ing. Jitce Carbolové, předložit zápis z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 
č. 20 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá 

1. Ing. Jitka Carbolová, zastupitel MČ Praha 21 

Termín: 20.12.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Zápis z jednání Dopravní komise č. 23 ze dne 3.11.2021
Usnesení číslo: RMČ86/1300/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 23 z jednání Dopravní komise dne 3.11.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Zápis č. 10 z jednání bytové komise ze dne 10. 11. 2021
Usnesení číslo: RMČ86/1301/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 10 z jednání bytové komise ze dne 10. 11. 2021.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Zápis z 3. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 25.10.2021
Usnesení číslo: RMČ86/1302/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 25.10.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



26. Zápis z 27. jednání Komise územního rozvoje dne 8.11.2021
Usnesení číslo: RMČ86/1303/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z 27. jednání Komise územního rozvoje dne 8.11.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Komise zdravé městské části a MA21 - rezignace člena
Usnesení číslo: RMČ86/1304/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci p. Josefa Roušala na členství v Komisi zdravé městské části a MA21 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Darovací smlouva s ČS a.s. na přijetí daru na novoroční ohňostroj 2022 a poskytnutí
finančního daru na transparentní účet MČ Praha Běchovice
Usnesení číslo: RMČ86/1305/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh darovací smlouvy s ČS a.s. na přijetí účelového finančního daru ve výši 50 000 Kč na
novoroční ohňostroj 2022 a informaci o financování ohňostroje 2022   

2) schvaluje

návrh darovací smlouvy s ČS a.s.na poskytnutí účelového finančního daru ve výši 50 000 Kč
na novoroční ohňostroj 2022

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 10.12.2021
 
4) schvaluje

zaslání  finančního  daru  ve  výši  50  000Kč na  transparentní  účet  číslo:  000000-
6134202369/0800 MČ Praha Běchovice na konání novoročního ohňostroje 2022



Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 20.12.2021

5) ukládá

ÚMČ Praha 21/vedoucí FO/ připravit  rozpočtové opatření na zapojení částky 50 000Kč z
VHP a jiných technických zařízení a navýšení výdajů v kapitole 06 - kultura a cestovní ruch o
50 000Kč na  novoroční  ohňostroj  2022 a  současně přijmout finanční dar do rozpočtu  roku
2021 a navýšit výdaje o 50 000Kč v kapitole 06 - kultura a cestovní ruch 

 Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 14.12.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

29. Rozpočtové opatření č. 99: změna rozpočtu v roce 2021.
Usnesení číslo: RMČ86/1306/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 99: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu,
zapojení finančních prostředků - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 06 - Kultura a cestovní
ruch, v ODPA 3399 -  Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků o částku 50,0
tis. Kč, v ORG Slavnosti obce na konání novoročního ohňostroje 2022 ve spolupráci s MČ
Praha  -  Běchovice  na  nákup  ostatních  služeb  a  o  částku  50,0  tis.  Kč na  poskytnutí
neinvestičního finančního daru MČ Praha - Běchovice na realizaci novoročního ohňostroje
2022 a přijetí finančního účelového daru z ČS a.s. ve výši 50,0 tis. Kč na novoroční ohňostroj
2022 a zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období z
dotace  HMP z  VHP a  jiných  technických  herních  zařízení  ve  výši  50,0  tis.  Kč.  Záměr
schválen na RMČ 30.11.2022.

2) schvaluje

Rozpočtové opatření č. 99: změnu rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženou tabulkou,
která je součástí tohoto usnesení.



3) ukládá

starostovi  MČ  Praha  21  Milanovi  Samcovi  předložit  rozpočtové  opatření  č.  99:  změnu
rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s
přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.12.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsala: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ86 konané dne 30.11.2021


